

## ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

I5.08.2024

№ 32I-<u>II</u>p

О внесении изменений в распоряжение Правительства Астраханской области от 27.12.2018 № 739-Пр

- 1. Внести в распоряжение Правительства Астраханской области от 27.12.2018 № 739-Пр «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204» изменения, заменив в пунктах 39-41 перечня кураторов и руководителей региональных проектов Астраханской области, утвержденного распоряжением, слова «Афанасьев Денис Александрович вицегубернатор председатель Правительства Астраханской области» словами «Сайфуллин Ильдар Нурович заместитель председателя Правительства Астраханской области».
  - 2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Вице-губернатор – председатель Правительства Астраханской области



Д.А. Афанасьев

**IIIP** - 033978